“Târîh-i Osmânî Encümeni Mecmuası” isimli dergi çıkartmıştır. İlk başkanı

Vak‘anüvis Abdurrahman Şeref Bey’in nezaretindeki Encümen üyeleri, uzun bir

hazırlığın ardından yazılması düşünülen Osmanlı tarihi hakkındaki planı, geri

dönüş önerilerinin dikkate alınacağı kaydıyla “Târîh-i Osmânî Encümeni

Mecmuası’nın 1 Ağustos 1329 (14 Ağustos 1913) tarihli 21.Sayısında” ek olarak

okuyucuyla paylaşmıştır. Plan, dönemin bazı aydınlarınca birtakım eleştiriye

maruz kalmıştır. Yusuf Akçura, Encümen’in yazmayı planladığı Osmanlı

tarihine dair çalışmalarını; ülke coğrafyasının en temel unsuru konumundaki